Via Ugo La Malfa 15.3 ﬁ"‘.i
90146 Palermo - ltalia %4 ¥'.; Istituto Nazionale di

Tel: (39) 091 6809402
.H Geofisica e Vulcanologia

Fax: (39) 091 6809449
Web: www.pa.ingv.it
E-mail: aco.palermo@pec.ingv.it

All’Ufficio Reclutamento e Formazione del Personale
Amministrazione Centrale

Ep.c. al Personale della Sezione INGV Palermo

Albi Ufficiali INGV

Oggetto: Trasmissione Decreto n. 14/2014 relativo all’approvazione atti e graduatoria di merito
della selezione n.4/2014 per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera in regime di
collaborazione coordinata e continuativa, da svolgere presso la Sezione di Palermo.

Si trasmette il Decreto in oggetto.

Cordiali saluti.

LN.G.V.SEZ-PA U
Protocae 0@\\?{{')“ ........... |
dmOZ/O?/Z,QU-‘




Via Ugo La Malfa 153 p "ﬁfﬂ-,
80146 Palermo - ltalia ’ ' a ‘
Tel: {39) 091 6809402 " - H
Fax: (39) 091 6809449

Web: www.pa.ingv.it

E-mail: aco.palermo@pec.ingv.it

i Istituto Nazionale di
4 Geofisica e Vulcanologia

11 Direttore

Decreto n. 14/2014

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento di
n. 1 contratto di prestazione d’opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa di cui al
bando n. 4/2014 prot. n. 8752 del 21.05.2014

IL DIRETTORE

e Visto I'avviso n. 4/2014 prot. n. 8752 del 21.05.2014 con il quale ¢ stata indetta e resa
pubblica una selezione pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 contratto di
prestazione d’opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa avente oggetto:
Geochimica delle acque sotterranee e dei gas del suoli dell’isola di Tenerife;

e Vistoil D. D. n. 10/2014 con il quale ¢ stata nominata una Commissione esaminatrice della
suddetta selezione;

e Vistii verbali della Commissione esaminatrice;

e Accertata la regolarita degli atti della stessa compiuti:

DECRETA

L’approvazione degli atti € della seguente graduatoria di merito della selezione di cui in premessa:

Dott. ssa Natividad Luengo Oroz punti 91/100

Pertanto & dichiarata vincitrice la Dott.ssa Natividad Luengo Oroz.




